

Produse menaj

I.D.: 44772125

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.309,60 RON - 11.309,60 RON

Descriere: BURETE VASE JUMBO BUC 432 1,55 669,60 MATURA FĂRĂ COADA, FIR LUNG BUC 48 3,90 187,20 SH LAVETE UNIVERSALE 3 BUC SET 490 2,30 1.127,00 Maturoi Bambus BUC 10 17,60 176,00 Mop bumbac 250g BUC 800 4,60 3.680,00 GALEATA CU STORCATOR 14L BUC 40 14,50 580,00 COADA METALICA MOP, 110 CM BUC 250 2,10 525,00 SODA DE RUFÉ 1KG BUC 50 4,10 205,00 PROSOAPE PLIATE VERZI 250 BUC/SET, 1 STR, 22,5 X 23 CM, 20 SET/CUTIE SET 1000 2,75 2.750,00 Matura sorg BUC 10 13,50 135,00 BURETE SPIRALAT INOX BUC 108 1,85 199,80 CREMA DE CURATAT 500ML BUC 250 4,30 1.075,00
